Republica Moldova                  Республика Молдова

PRIMĂRIA MUN. BĂLȚI          ПРИМЭРИЯ МУН. БЭЛЦЬ

DISPOZIȚIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 36

от 08.02.2023

Перевод

О внесении изменений в распоряжение

примара № 278 от 13.11.2019 года "О создании

инвентаризационной комиссии по объектам

недвижимого имущества публичной

собственности административно-

территориальной единицы муниципия Бэлць и

отмена распоряжения примара мун. Бэлць №

208 от 22.08.2019 года"

В соответствии со ст. 29 ч. 3 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 года, Постановлением Правительства РМ № 63 от 11.02.2019 года “Об утверждении

Положения о порядке разграничения объектов недвижимого имущества публичной

собственности”, -

1. Пункт 1 распоряжения примара № 278 от 13.11.2019 года "О создании

инвентаризационной комиссии по объектам недвижимого имущества публичной

собственности административно-территориальной единицы муниципия Бэлць и отмена

распоряжения примара мун. Бэлць № 208 от 22.08.2019 года" изложить в новой редакции:

“1. Создать инвентаризационную комиссию по объектам недвижимого имущества

публичной собственности административно-территориальной единицы муниципия Бэлць

в следующем составе, а именно:

Председатель комиссии: Григоришин Н.Н. – примар муниципия Бэлць;

Члены комиссии:

- Маковски И.И. – и.о. начальника ГУАГЗО примэрии;

- Фока Ю.Ю. – начальник УМС и ЗО в составе ГУАГЗО примэрии;

- Бэдэрэу Л. – начальник УБУ примэрии;

- Дядикова О.А. – главный специалист УМС и ЗО в составе ГУАГЗО примэрии.”

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Примар мун. Бэлць                                   ГРИГОРИШИН Николай

		2023-02-08T15:36:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature